
Informace ze 17. schůze Rady města Milevska 
 

Místo a čas konání: 12. 08. 2015 po ukončení jednání ZMM v kanceláři pana starosty 

Účast: Ing. Ivan Radosta – starosta města, Mgr. Martin Třeštík – místostarosta, 

            Mgr. Petr Barda, Ing. Mgr. Miroslav Doubek, Karel Procházka, Ing. Lubomír Šrámek, 

            Mgr. Pavel Koutník 

Dále přítomna: JUDr. Jana Čunátová 

 

Program jednání – projednávané body 

 

   1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 31.07.2015 - TAJ 

   2. Souhlas s umístěním sídla - Spolek pro rozvoj kultury, Maškarní sdružení, Milevský     

       smíšený sbor - DK 

   3. Vyhlášení záměru na pronájem nebytových prostor - současný Tullamore Dew Bar v DK      

       Milevsko - DK 

   4. Žádosti nestátních subjektů poskytujících sociální a související služby o dotaci z rozpočtu  

       města - OSV 

   5. Aktualizace finančního plánu hospodářské činnosti pro rok 2015 - OF 

   6. Změna rozpočtu města Milevska č. 10/2015 - OF 

   7. Dodatek smlouvy o dílo – Nová pěší zóna VZOR – I., II. a III. část - OŽP 

   8. Informace o projednávání územního plánu – nový požadavek ZMM - ORR 

   9. „Nájem kamerového systému pro měření úsekové rychlosti“ - vyhodnocení veřejné 

zakázky - ODŽ 

10. Oprava povrchu bočních přístupů do prostoru OC VZOR - ODŽ 

11. Rekonstrukce stožárů a svítidel veřejného osvětlení v části ul. 5. května - ODŽ 

12. Dodatek č. 1 smlouvy o dílo „Oprava části chodníků v ul. 5. května“- ODŽ 

13. Směna pozemkové parcely parc. č. 835/20 a pozemkové parcely parc. č. 2240/5 v k. ú.  

      Velká u Milevska,  pozemkové parcely parc. č. 1435/4 v k. ú.  Milevsko za pozemkovou   

      parcelu parc. č. 907 v k. ú. Milevsko – ukončení záměru - OISM 

14. Žádost o odkoupení stavební parcely parc. č. 130/2 a pozemkové parcely parc. č. 149   

      v ulici Čs. legií v k. ú. Milevsko – ukončení záměru - OISM 

15. Bezúplatný převod části pozemkové parcely  parc. č. 373/76, části pozemkové parcely  

      parc. č. 373/86 a části pozemkové parcely parc. č. 373/87 v lokalitě „Dukelská“ v k. ú.   

      Milevsko - OISM 

16. Pronájem části pozemkové parcely parc. č. 44/1 v k. ú. Milevsko – vyhlášení  záměru -   

      OISM 

17. Žádost o odkoupení  pozemkových parcel parc. č. 333/64, parc. č. 343/4 a  pozemkové  

      parcely parc. č. 333/55,  v ulici L. Janáčka v k. ú. Milevsko – vyhlášení záměru - OISM 

18. Žádosti o odkoupení pozemkové parcely parc. č. 452/5 a pozemkové parcely parc. č.  

      464/3, v ulici Nádražní v k. ú. Milevsko - OISM 

19. Prodloužení nájemních smluv – předmět nájmu byt - OISM 

20. Žádost o souhlas s uložením vodovodní přípojky do pozemku města Milevska v ulici  

      Jeřábkova a smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - OISM 

21. Rekonstrukce opěrné zdi v ul. Švermova, Milevsko - výzva k podání nabídky – OISM 

22. Návrh na prodej osobních automobilů v majetku města Milevska - OISM 

23. Připojištění technického vybavení pro kompostárnu Milevsko - OISM 

24. Příspěvky na organizaci významných kulturních a společenských akcí - MST 

25. Grantový program „Kultura 2015“ – vyhodnocení dodatečných žádostí - MST 

26. Návrh na udělení mimořádných odměn za I. pololetí 2015 ředitelům příspěvkových  

      organizací - MST 



27. Udělení daru – pamětní medaile - MST 

A) Poskytnutí peněžitého daru – STA  

B) Žádost o souhlas s uložením kanalizační přípojky do pozemku města Milevska v ulici    

     Úzká a smlouva o budoucí smlouvě o zřízené věcného břemene - OISM  

C) Oprava střešního pláště objektu č.p. 1, Milevsko“ – úprava zadávací dokumentace –  

     OISM 

D) Odvolání Mgr. Vítězslavy Heroutové z funkce ředitelky 2. základní školy  

      J. A. Komenského Milevsko, J. A. Komenského 1023, okres Písek - STA 

 

Informace o projednávaných bodech 

  

 

   1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 31.07.2015  

Charakteristika: Pravidelně předkládaný přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města 

Milevska – stav plnění k 31.07.2015. 

Předkladatel: JUDr. Jana Čunátová, vedoucí OVV  

Rozhodnutí: Rada města vzala na vědomí přehled nesplněných usnesení bez výhrad. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

   2. Souhlas s umístěním sídla - Spolek pro rozvoj kultury, Maškarní sdružení, Milevský     

       smíšený sbor  

Charakteristika: Souhlas pro umístění sídla v DK Milevsko pro Spolek pro rozvoj kultury, 

Maškarní sdružení a Milevský smíšený sbor. 

Rozhodnutí: Rada města souhlasila s umístěním sídla v DK Milevsko pro Spolek pro rozvoj 

kultury, Maškarní sdružení a Milevský smíšený sbor. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   4/4/0/0 

 

   3. Vyhlášení záměr na pronájem nebytových prostor - současný Tullamore Dew Bar v DK      

       Milevsko  

Charakteristika: Vyhlášení záměru na pronájem nebytových prostor z důvodu ukončení 

platnosti nájemní smlouvy na dobu určitou. 

Rozhodnutí: Rada města schválila vyhlášení záměru na pronájem nebytových prostor v čp. 

846, Nádražní ul., Milevsko. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   4/4/0/0 

 

   4. Žádosti nestátních subjektů poskytujících sociální a související služby o dotaci z rozpočtu  

       města  

Charakteristika: Navrhuje se poskytnutí dotací z rozpočtu města nestátním subjektům 

poskytujícím sociální a související služby. Rozdělení bylo doporučeno sociální komisí. 

Předkladatel: Ing. Ladislav Kotalík, vedoucí OSV.       

Dopad na rozpočet: v rozpočtu města (§ 4359) v celkovém objemu 140.000,- Kč. Tuto částku 

se navrhuje rozdělit. 

Rozhodnutí: Rada města schválila poskytnutí dotací z rozpočtu města nestátním subjektům 

poskytujícím sociální a související služby.   

Hlasování: (přítomno/pro/proti/zdržel se):    4/4/0/0 

 

   5. Aktualizace finančního plánu hospodářské činnosti pro rok 2015  

Charakteristika: Aktualizace finančního plánu hospodářské činnosti v roce 2015 zahrnuje 

změnu plánovaných nákladů a výnosů a předpokládaného zisku, která reaguje na vývoj situace 

v roce 2015. 



Předkladatel: Ing. Hana Jánová – vedoucí OF 

Dopad na rozpočet: zlepšení zisku z hospodářské činnosti – bez přímého dopadu na rozpočet 

Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila aktualizaci finančního plánu hospodářské činnosti 

pro rok 2015. 

Hlasování: (přítomno/pro/proti/zdržel se):   4/4/0/0 

 

   6. Změna rozpočtu města Milevska č. 10/2015  

Charakteristika: Změna rozpočtu č. 10/2015 zahrnuje soubor rozpočtových opatření, která 

reagují na vývoj situace v roce 2015. 

Předkladatel: Ing. Hana Jánová – vedoucí OF 

Dopad na rozpočet: zhoršení salda rozpočtu o 573 tis. Kč na částku – 6.748,43 tis. Kč. 

Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila rozpočtová opatření č. 111 až 120. 

Hlasování: (přítomno/pro/proti/zdržel se):   5/5/0/0 

 

   7. Dodatek smlouvy o dílo – Nová pěší zóna VZOR – I., II. a III. část  

Charakteristika: Schválení dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo Sml 0183/2014, kterým se mění 

rozsah II. části a III. části díla Nová pěší zóna Vzor 

Dopad na rozpočet: 1622 tis. Kč kryto upraveným rozpočtem 2015, 617 tis. Kč bude kryto 

rozpočtovou změnou  
Předkladatel: Ing. Andrea Rucká, vedoucí odboru životního prostředí – manažer projektu 

Rozhodnutí: Rada města schvaluje dodatek smlouvy v předloženém znění  

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   4/4/0/0 

 

   8. Informace o projednávání územního plánu – nový požadavek ZMM  

Charakteristika: Informace o předběžném projednávání rozhodnutí zastupitelstva města 

zařadit další pozemky do projednávání nového územního plánu města jako plochu určenou 

pro výstavbu rodinných domů.   

Předkladatel: Ing. Petr Švára. 

Rozhodnutí: Rada města vzala na vědomí informaci o předběžném projednávání požadavku 

Hlasování ( přítomno/pro/proti/zdržel se):   5/5/0/0 

 

   9. Nájem kamerového systému pro měření úsekové rychlosti“ - vyhodnocení veřejné    

       zakázky 

Charakteristika: Vyhodnocení veřejné zakázky na zhotovitele „Nájem kamerového systému 

pro měření úsekové rychlosti“ 

Předkladatel: Bc. Milena Brčáková, vedoucí ODŽ 

Dopad na rozpočet: dle výsledku výběrového řízení  

Rozhodnutí: Rada města souhlasila s průběhem a výsledkem výběrové řízení na veřejnou 

zakázku a rozhodla uzavřít smlouvu o nájmu s firmou Gornex s. r. o., IČ: 27881598 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   7/5/2/0 

  

10. Oprava povrchu bočních přístupů do prostoru centra VZOR 

Charakteristika: Návrh na opravu povrchu bočních přístupů mezi objektem pošty a drogerií a 

mezi obchodem s textilem a pojišťovnou do prostoru centra VZOR 

Předkladatel: Bc. Milena Brčáková, vedoucí ODŽ 

Dopad na rozpočet: požadavek na rozpočtovou změnu ve výši 177.000 Kč  

Rozhodnutí: Rada města souhlasila s opravou povrchu bočních přístupů. 

 Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   7/7/0/0 

 

  



11. Rekonstrukce stožárů a svítidel veřejného osvětlení v části ul. 5. května  

Charakteristika: Návrh na zadání rekonstrukce stožárů a svítidel veřejného osvětlení (dále 

jen „VO“) v části ul. 5. května Službám města Milevska, spol. s r. o. 

Předkladatel: Bc. Milena Brčáková, vedoucí ODŽ 

Dopad na rozpočet: kryto rozpočtem na r. 2015 (rekonstrukce VO 750tis. Kč) 

Rozhodnutí: Rada města rozhodla zadat rekonstrukci stožárů a svítidel v části ul. 5. května 

Službám Města Milevska, spol. s r. o., za nabídnutou cenu 166.950 Kč bez DPH 

 Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   7/7/0/0 

 

12. Dodatek č. 1 smlouvy o dílo “Oprava části chodníků v ul. 5. května“ 

Charakteristika: Schválení dodatku č. 1 Smlouvy o dílo Sml 127/2015, kterým se mění 

termíny dokončení a předání a převzetí díla „Oprava části chodníků v ul. 5. května“ 

Předkladatel: Bc. Milena Brčáková, vedoucí ODŽ 

Rozhodnutí: Rada města schválila dodatek č. 1 smlouvy o dílo Sml 127/2015 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   7/7/0/0 

 

13. Směna pozemkové parcely parc. č. 835/20, pozemkové parcely parc. č. 2240/5, v k. ú.  

      Velká u Milevska  a pozemkové parcely parc. č. 1435/4, v k. ú.  Milevsko za pozemkovou   

      parcelu parc. č. 907,   v k. ú. Milevsko – ukončení záměru  

Charakteristika: Město Milevsko je vlastníkem pozemkových parcel, v k. ú. Velká u Milevska 

vedených v katastru nemovitostí jako ostatní plocha a pozemkové parcely v k. ú. Milevsko, 

vedené v katastru nemovitostí jako orná půda. Zemědělské družstvo požádalo město o 

odkoupení pozemků v k. ú. Velká u Milevska, z důvodu plánovaných povrchových úprav 

v areálu družstva. Po vzájemné dohodě budou pozemky ve vlastnictví města směněny za 

pozemkovou parcelu ve vlastnictví Zemědělského družstva, v k. ú. Milevsko.  

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Rozhodnutí: Rada města doporučila zastupitelstvu schválit směnu dvou pozemkových parcel, 

v k. ú. Velká u Milevska a pozemkové parcely v k. ú. Milevsko ve vlastnictví města Milevska za 

pozemkovou parcelu, v k. ú. Milevsko ve vlastnictví zemědělského družstva. Směna pozemků 

bude bezúplatná.  

 Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se ):   7/7/0/0 

 

14. Žádost o odkoupení stavební parcely parc. č. 130/2 a pozemkové parcely parc. č. 149    

       v ulici Čs. legií, v k. ú. Milevsko – ukončení záměru  

Charakteristika: Město Milevsko je vlastníkem stavební parcely a pozemkové parcely, v k. ú. 

Milevsko vedené v katastru nemovitostí jako zahrada. Město Milevsko požádali o odkoupení 

těchto pozemků žadatelé za účelem výstavby rodinného domu. Žadatelé se jako jediní 

přihlásili do vyhlášeného záměru. 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: Výnos z prodeje pozemků bude ve výši 992.500 Kč.  

Rozhodnutí: Rada města doporučila zastupitelstvu schválit  prodej stavební parcely a 

pozemkové parcely žadatelům. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se ):   7/7/0/0 

 

15. Bezúplatný převod části pozemkové parcely  parc. č. 373/76, části pozemkové parcely  

      parc. č. 373/86 a části pozemkové parcely parc. č. 373/87 v lokalitě „Dukelská“, v k. ú.  

      Milevsko  

Charakteristika: Město Milevsko má zpracovanou projektovou dokumentaci na přístup do 

budoucí průmyslové zóny „Dukelská“. Dle projektu je naplánovaná přístupová komunikace a 

přístupový chodník přes pozemky ve vlastnictví České republiky. Město Milevsko požádalo         



o bezúplatný převod části pozemkových parcel, které jsou potřebné pro stavbu komunikace              

a pro výstavbu chodníku. Nyní se bude schvalovat smlouva o bezúplatném převodu pozemků. 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Rozhodnutí: Rada města doporučila zastupitelstvu schválit bezúplatný převod  

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se ):   7/7/0/0 

 

16. Pronájem částí pozemkové parcely parc. č. 44/1, v k. ú. Milevsko –  vyhlášení  záměru  

Charakteristika: Město Milevsko je vlastníkem pozemkové parcely parc. č. 44/1, v k. ú. 

Milevsko. Pozemek se nachází v zadním traktu bytového domu „Růžek“. Město Milevsko 

pronajalo v roce 2013 na dobu určitou část této pozemkové parcely pro zahrádkářskou 

činnost nájemci bytu bytového domu. Po skončení nájemní lhůty v roce 2015 bude vyhlášen 

záměr na pronájem části pozemku na dobu určitou a následně uzavřena nová nájemní 

smlouva. 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: Výnos z pronájmu bude ve výši min. 48 Kč/rok.  

Rozhodnutí: Rada města schválila vyhlášení záměru na pronájem částí pozemkové parcely, 

v k. ú. Milevsko. Cena za pronájem bude ve výši min. 1 Kč za 1 m
2
 a rok.   

Hlasování: (přítomno/pro/proti/zdržel se):   7/7/0/0 

 

17. Žádost o odkoupení  pozemkové parcely parc. č. 333/64, parc. č. 343/4 a  pozemkové  

      parcely parc. č. 333/55,  v ulici L. Janáčka – vyhlášení záměru  

Charakteristika: Město Milevsko je vlastníkem pozemkových parcel, v k. ú. Milevsko. Město 

Milevsko požádala o odkoupení těchto pozemků spolumajitelka sousední nemovitosti za 

účelem rozšíření zahrady u své nemovitosti.     

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: Výnos z požadovaných pozemků bude ve výši min. .20.700 Kč. 

Rozhodnutí: Rada města doporučila zastupitelstvu vyhlásit záměr na prodej pozemkových 

parcel. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se ):  6/6/0/0 

 

18. Žádosti o odkoupení pozemkové parcely parc. č. 452/5 a pozemkové parcely parc. č.  

      464/3, v ulici Nádražní, v k. ú. Milevsko  

Charakteristika: Lesy České republiky, s.p. jsou vlastníkem pozemkových parcel kolem 

bytového domu v Nádražní ulici, vedených v katastru nemovitostí jako ostatní plocha - zeleň. 

Vlastníci domu navrhují městu, aby tyto pozemky odkoupilo do svého vlastnictví. 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: Cena pozemku podle případného znaleckého posudku. 

Rozhodnutí: Rada města doporučila zastupitelstvu neschválit podání žádost o odkoupení 

pozemkových parcel do vlastnictví města.  

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se ):   7/7/0/0 

 

19. Prodloužení nájemních smluv – předmět nájmu byt  

Charakteristika: Nájemci čtyř bytů v čp. 619 Sokolovská, 775 P. Bezruče a 776 Čs. armády 

žádají o prodloužení nájemních smluv, na jejichž základě jim byly byty přenechány do nájmu 

na dobu určitou.  

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM  

Rozhodnutí: Rada města schválila prodloužení čtyř nájemních smluv na dobu určitou. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   7/7/0/0 

 

 



20. Žádost o souhlas s uložením vodovodní přípojky do pozemku města Milevska v ulici  

      Jeřábkova a smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  

Charakteristika: Uzavření smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene v pozemku města 

Milevska pro vodovodní přípojku na pozemek v k.ú. Milevsko v ulici Jeřábkova. 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: po uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene přínos do rozpočtu 

města Milevska cca.  500,- Kč. 

Rozhodnutí: Rada města schválila předložený návrh smlouvy budoucí o zřízení věcného 

břemene pro stavbu vodovodní přípojky v k. ú Milevsku v ulici Jeřábkova. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   7/7/0/0 

 

21. Rekonstrukce opěrné zdi v ul. Švermova, Milevsko - výzva k podání nabídky  

Charakteristika: Vyhlášení výběrového řízení na zhotovitele veřejné zakázky „Rekonstrukce 

opěrné zdi v ul. Švermova, Milevsko“.  

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: dle výsledku výběrového řízení, kryto rozpočtem 

Rozhodnutí: Rada města vyhlásila výběrové řízení na veřejnou zakázku 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   7/7/0/0 

 

22. Návrh na prodej osobních automobilů v majetku města Milevska  

Charakteristika: Město Milevsko má ve vlastnictví dva osobní automobily, které jsou 

navrženy k odprodeji a to Peugeot 207 a Renault Thalia 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: Dle rozhodnutí Rady města Milevska a výsledku vyhlášeného záměru 

Rozhodnutí: Rada města souhlasila s prodejem automobilu Peugeot 207, SPZ 4C1 46 26 a 

vyhlásila záměr na prodej za minimální cenu 90.000 Kč 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   7/7/0/0 

 

23. Připojištění technického vybavení pro kompostárnu Milevsko  

Charakteristika: Zahrnutí technického vybavení pro kompostárnu Milevsko do stávajících 

pojistných smluv. 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: Výdaj z rozpočtu 38.735 Kč 

Rozhodnutí: Rada města schválila uzavření dodatků k pojistným smlouvám na pojištění 

technického vybavení pro kompostárnu 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   7/7/0/0 

 

24. Příspěvky na organizaci významných kulturních a společenských akcí  

Charakteristika: Jedná se o kulturní a společenské akce zvláštního významu, které přispívají 

k rozvoji kulturního a společenského života města, místních tradic nebo vytváření obrazu 

města navenek.  

Dopad na rozpočet: žádný, kryto rozpočtem pro rok 2015 

Rozhodnutí: Rada města schválila příspěvky na organizaci významných kulturních a 

společenských akcí v roce 2015 takto: Milevské maškary – 80.000 Kč, Milevské hudební léto – 

50.000 Kč, Open Air Musicfest Přeštěnice – 50.000 Kč, Den Sv. Huberta - myslivecké 

slavnosti – 30.000 Kč, Hostínské divadelní léto – 20.000 Kč, Pohádkový les – 20.000 Kč.  

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 

 

 

 



25. Grantový program „Kultura 2015“ – vyhodnocení dodatečných žádostí  

Charakteristika: Grantový program ,,Kultura 2015“ je podpůrným programem města 

Milevska pro oblast kultury. 

Dopad na rozpočet: 235tis. Kč v  rozpočtu města pro rok 2015, dříve rozděleno 168 tis. Kč, 

nyní se navrhuje rozdělit dalších 21 tis. Kč. 

Rozhodnutí: Rada města rozhodla o schválení dodatečně navržených příspěvků pěti 

žadatelům grantového programu ,,Kultura 2015“  

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   7/5/0/2 

 

26. Návrh na udělení mimořádných odměn za I. pololetí 2015 ředitelům příspěvkových  

      organizací  

Charakteristika: Návrh na udělení mimořádných odměn ředitelům příspěvkových organizací 

města Milevska (Dům Kultury, Milevské muzeum, Městská knihovna v Milevsku) za činnost 

nad rámec povinností uvedených v jejich pracovní náplni. 

Dopad na rozpočet: Žádný, udělením mimořádných odměn nebude překročen schválený 

rozpočet jednotlivých příspěvkových organizací na rok 2015. 

Rozhodnutí: Rada města schválila udělení mimořádných odměn ředitelům příspěvkových 

organizací Dům Kultury, Milevské muzeum a Městská knihovna v Milevsku dle předloženého 

návrhu. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   5/5/0/0 

 

27. Udělení daru – pamětní medaile  

Charakteristika: Město v roce 2014 vydalo emisi 50 ks stříbrných pamětních medailí „Cum 

Gratia Magna Civitatis Milevsko“ neboli „S velkým díkem města Milevska“. Tato pamětní 

medaile se ve formě daru uděluje rozhodnutím rady města významným osobnostem. Dosud 

bylo uděleno 10 pamětních medailí. Je navrženo udělit medaili rodině autora grafické 

předlohy medaile Františka Doubka (in memoriam Františku Doubkovi). 

Rozhodnutí: Rada města schválila udělení podle návrhu. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 

 

A) Poskytnutí peněžitého daru 

Rada města Milevska rozhodla poskytnout peněžitý dar 5.000 Kč pro Sbor dobrovolných 

hasičů Milevsko, Kpt. Nálepky 332, 399 01 Milevsko. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   5/5/0/0 

 

B) Žádost o souhlas s uložením kanalizační přípojky do pozemku města Milevska v ulici    

     Úzká a smlouva o budoucí smlouvě o zřízené věcného břemene  

Charakteristika: Uzavření smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene v pozemku města 

Milevska pro kanalizační přípojku na pozemek v k.ú. Milevsko v ulici Úzká. 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: po uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene přínos do rozpočtu 

města Milevska cca.  500,- Kč. 

Rozhodnutí: Rada města schválila předložený návrh smlouvy budoucí o zřízení věcného 

břemene pro stavbu kanalizační přípojky v k. ú Milevsku v ulici Úzká. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   7/7/0/0 

 

C) Oprava střešního pláště objektu č.p. 1, Milevsko“ – úprava zadávací dokumentace 

Charakteristika: Úprava zadávací dokumentace pro výběrové řízení na zhotovitele veřejné 

zakázky „Oprava střešního pláště objektu čp. 1, Milevsko“  

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 



Dopad na rozpočet: dle výsledku výběrového řízení  

Rozhodnutí: Rada města Milevska rozhodla neprovádět opravu střešního pláště v roce 2015  

 Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   7/7/0/0 

 

D) Odvolání Mgr. Vítězslavy Heroutové z funkce ředitelky 2. základní školy  

Charakteristika: Reakce na rozhodnutí okresního soudu ve věci neplatnosti odvolání ředitelky 

školy, dočasné pověření řízením školy. 

Předkladatel: Ing. Ivan Radosta, starosta města 

Rozhodnutí: Rada města rozhodla podat odvolání proti rozhodnutí Okresního soudu v Písku 

ve věci neplatnosti odvolání Mgr. Vítězslavy Heroutové z funkce ředitelky 2. základní školy J. 

A. Komenského Milevsko a pověřila Mgr. Michala Divíška výkonem funkce ředitele. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   7/7/0/0 (odvolání), 7/5/0/2 (pověření) 

 


	Info_z_RMM_17_12_08_15 mt.docx
	Informace ze 17. schůze Rady města Milevska
	Místo a čas konání: 12. 08. 2015 po ukončení jednání ZMM v kanceláři pana starosty
	Mgr. Petr Barda, Ing. Mgr. Miroslav Doubek, Karel Procházka, Ing. Lubomír Šrámek,
	Dále přítomna: JUDr. Jana Čunátová
	Program jednání – projednávané body
	Informace o projednávaných bodech


